ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «01»  июля  2021 г.  №  1368

О признании утратившим силу

постановления Администрации

города Когалыма от 05.06.2018 №1212

В соответствии с Федеральными законами от 31.07.2020 №248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», от 11.06.2021 №170-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием

Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и

муниципальном контроле в Российской Федерации», в целях приведения

муниципальных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации:

1. Постановление Администрации города Когалыма от 05.06.2018

№1212 «Об утверждении руководства по соблюдению обязательных

требований в рамках осуществления муниципального контроля за

использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных

ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных

с добычей полезных ископаемых, на территории города Когалыма» признать

утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Когалыма         Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

Структурное подразделение Администрации города Когалыма  Должность  Ф.И.О.  Подпись

ЮУ

ОМК

Подготовлено :

специалист эксперт ОМК                 _           С.Е.Грязева

Разослать: ОМК, ЮУ, МКУ « УОДОМС»  ИТО, газета «Когалымский вестник» , ООО « Ваш консультант» , прокуратура города Когалыма

http://admkogalym.ru/document/postanovleniya%20administracii/16657/?sphrase_id=109492
http://admkogalym.ru/document/postanovleniya%20administracii/16657/?sphrase_id=109492
http://admkogalym.ru/document/postanovleniya%20administracii/16657/?sphrase_id=109492
http://admkogalym.ru/document/postanovleniya%20administracii/16657/?sphrase_id=109492
http://admkogalym.ru/document/postanovleniya%20administracii/16657/?sphrase_id=109492
http://admkogalym.ru/document/postanovleniya%20administracii/16657/?sphrase_id=109492
http://www.admkogalym.ru/